
Dodatok č. 1 k Zmluve o odbere zložiek komunálneho odpadu zo dňa 11.04.2016

uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších 
predpisov a § 81 a násl. Zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 

znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „ Zákon o odpadoch“)
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

Zmluvné strany

1)
Dodávateľ

Názov: mesto Stupava

2)

Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČDPH:
Štatutárny orgán:
Bankové spojenie:
IBAN:
(ďalej len „Dodávateľ“)

a
Odberateľ

Názov:

Hlavná 1/24, 900 31 Stupava
00 305 081
2020643724
nie je platcom DPH
Mgr. Peter Novisedlák, MBA, primátor
Primá banka Slovensko, a.s.
SK14 5600 0000 0033 2064 4001

INTA, s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČDPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Štatutárny orgán:
Registrácia:

(ďalej len „Odberateľ“)

Rybárska 758/18, 911 01 Trenčín
34 129 863
2020386929
SK202038929
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK64 0900 0000 0002 7426 2956
Ing. Martin Meliš, konateľ
Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel
Sro, vložka číslo 863/R

(ďalej Dodávateľ a Odberateľ spolu ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo ako „Zmluvná strana“)

Preambula

1) Zmluvné strany sa dohodli na zmene a doplnení nasledovných ustanovení základnej zmluvy v znení 
Dodatku č. 1 k Zmluve o odbere zložiek komunálneho odpadu zo dňa 11.04.2016.

Článok I.
Úvodné ustanovenia

1) Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.04.2016 Zmluvu o odbere zložiek komunálneho odpadu, predmetom 
ktorej je nakladanie s určenými zložkami komunálnych odpadov, vzniknutých na území Dodávateľa, 
ktoré sú uvedené nasledovne:

Kat. č. Názov odpadu kategória
20 01 25 Jedlé oleje a tuky O

Strana 1 z 3

Dodatok č. 1 k Zmluve o odbere zložiek komunálneho odpadu zo dňa 11.04.2016



Číánok IL
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na zmene čl.lll bod 3.3, ktorý znel v pôvodnom znení:

3.3. Odberateľ sa zaväzuje platiť Dodávateľovi 2,5 Eur bez DPH za každých 10 litrov odobratého odpadu 
podľa bodu 3,1 tejto zmluvy, a to na základe faktúry vystavenej Dodávateľom. Podkladom k vystaveniu 
faktúry bude Odberateľom potvrdený dodací list, resp. záznam o odbere odpadu. Splatnosť faktúry bude 14 
dní odo dňa jej vystavenia.
sa nahrádza novým znením

3.3. Odberateľ sa zaväzuje uvádzať hmotnosť odobratého množstva v kilogramoch (kg) a následne 
Dodávateľ si uvedené množstvo bude v kilogramoch aj fakturovať na základe potvrdenia o zbere, ktoré 
obdrží prostredníctvom emailu na emailovú adresu: .kristina.hirnerova@stupava.sk
Poskytovateľ služby sa zaväzuje vyplácať mestu sumu 0,30 Eur za každý kg vyzbieraných olejov a tukov. 
Výplata sa uskutoční na účet mesta SK14 5600 0000 0033 2064 4001, na základe faktúry vystavenej 
mestom do 15. dňa nasledujúceho mesiaca po vykonaní zberu olejov a tukov. Fakturácia sa uskutoční na 
základe odobreného obchodného dokladu a váhy zmluvných strán.
Splatnosť faktúry bude 14 dní odo dňa jej vystavenia.
Možnosťou výplaty pre Dodávateľa je v hodnote vyzbieraného oleja poskytnúť ako náhradu finančných 
prostriedkov materiálové plnenie, ktoré si určí mesto.

Zoznam odberných miest u Dodávateľa, odkiaľ je odoberáte!’ povinný odvážať jedlý olej (200125) 
v dohodnutej frekvencii:

Mesto Adresa zberného miesta Odber
Stupava Pod Vŕškom
Stupava Jána Ondrušu 3x
Stupava Vincenta Šikulu
Stupava Jilemnického 2x
Stupava SNP
Stupava Stojisko pri Cevaservis
Stupava Dlhá ulica 2x
Stupava Bočná ulica
Stupava Vajanského 2x
Stupava Budovateľská
Stupava Kukučínova
Stupava Okružná 3x
Stupava Bezručova
Stupava Sama Chalúpku
Stupava Zdravotnícka
Stupava Mlynská
Stupava Janka Kráľa
Stupava Ružová 3x
Stupava Hlavná 2x

Strana 2 z 3

Dodatok č. 1 k Zmluve o odbere zložiek komunálneho odpadu zo dňa 11.04.2016

mailto:kristina.hirnerova@stupava.sk


Článok HL
Záverečné ustanovenia

1) Ostatné ustanovenia Zmluvy o odbere zložiek komunálneho odpadu zo dňa 11.04.2016 neupravené 
Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti bez zmeny.

2) Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich (4) rovnopisoch rovnakej právnej sily, pričom obe Zmluvné strany 
obdržia tri (2) rovnopisy.

3) Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami. Účinnosť 
nadobúda nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 5 zákona č. 211/2000 Z. 
z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode 
informácií) v znení neskorších predpisov a ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho 
zákonníka v znení neskorších predpisov.

4) Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, ich zmluvná voľnosť nie je 
obmedzená, že Dodatok č. 1 uzavreli na základe ich slobodnej a vážnej vôle, že si Dodatok č. 1 prečítali 
a jeho ustanovenia sú pre nich určité a zrozumiteľné, ako aj že Dodatok č. 1 nebol uzavretý v tiesní 
alebo za nápadne nevýhodných podmienok, v dôsledku čoho ho na znak súhlasu vlastnoručne 
podpísali.

Strana 3 z 3

Dodatok č. 1 k Zmluve o odbere zložiek komunálneho odpadu zo dňa 11.04.2016


